Томская  область

Томский  район

Совет  муниципального образования

"Воронинское  сельское  поселение"

РЕШЕНИЕ  № 1
д.Воронино                                                                                                28  февраля 2012г.

2-е собрание  2-го созыва

О внесении изменений в Решение Совета

 от 27.12.2011г. № 42

«О  бюджете  Воронинского  сельского  поселения

на  2012  год»
  Рассмотрев  предложения  Администрации  поселения  об  изменении  бюджета  поселения  на  2012  год,  в  соответствии  со  ст. 23 п.1.2.  Устава  поселения, ст.34  Положения «О бюджетном процессе в Воронинском сельском поселении», утвержденном решением Совета поселения от 19.12.2007г. №10
СОВЕТ  ВОРОНИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  РЕШИЛ:

1.  Внести  изменения  в  бюджет  муниципального  образования  «Воронинское  сельское  поселение»  на  2012  год,  изложив  приложение  №  3  в  новой  редакции.

 2.  Утвердить   бюджет  муниципального  образования  «Воронинское  сельское  поселение»  на  2012  год:

                           общий объем доходов  -  10 369,6 тыс. рублей;

                           общий объем расходов  -  10 369,6 тыс. рублей.

3.   Настоящее решение о бюджете направить  Главе поселения   для подписания и опубликования.

               Председатель Совета  (Глава поселения)                                    А.В.Пинус
PAGE
1